〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

TEL.0257-24-6655 Fax.0257-22-1300

URL:http://www.nsu.ac.jp/

PRESS RELEASE

2021-5-10

報 道 機 関 各位

通信教育課程（managara）オンライン大学説明会および、

通学課程オープンキャンパス開催のお知らせ

 日頃より、本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本学では、下記日程で、通信教育課程(managara)のオンライン大学説明会と、通学

課程のオープンキャンパスを開催いたします。

本学に興味を持つ受験生および保護者に、本学の学びや入学に関することを理解していた

だければと思います。

つきましては、事前告知として貴紙面に掲載いただきたく、お願い申し上げます。

記

通信教育課程（managara）オンライン大学説明会

【日 時】2021（令和3）年5月15日(土) 11時00分～12時30分 15時00分～16時30分

【内 容】オンライン(Zoom)による大学説明会

詳細は、大学説明会ページでご確認ください。

https://managara.nsu.ac.jp/

通学課程オープンキャンパス

【日  時】2021（令和3）年5月22日(土) 10時30分～13時00分

【会  場】新潟産業大学202教室他

【内  容】大学案内、キャンパスツアー、体験授業、相談コーナーなど

詳細は、オープンキャンパス特設サイトでご確認ください。

https://www.nsu.ac.jp/opencampus/

以 上

【この件に関する問合せ先】

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

新潟産業大学  入試・広報課

  Tel   0120-787-124

      Fax  0257-21-6050

Ｅ-mail  nyushi@ada.nsu.ac.jp